
1 
 

Znak sprawy: ZP.271.2.2024                 Kleszczewo, dnia 17.01.2024 r. 
 
 
 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego w trybie podstawowym   

przewidzianym w art. 275 pkt 2 ustawy pzp 
 
 

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej  
na budowę drogi wraz z infrastrukturą – ul. Gajowa w miejscowości Tulce,  

gmina Kleszczewo 
 

Działając w oparciu o art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający publikuje treść 
pytań Wykonawców wraz z wyjaśnieniami. 

 
WYJAŚNIENIA  TREŚCI SWZ 

 
W postępowaniu wpłynęły pytania od Wykonawcy: 
 
1. Proszę o wskazanie odbiornika wód z kanalizacji deszczowej. 

 Odpowiedź: Wody odprowadzić do rzeki Kopel (dz. 152/1 obr. Tulce) lub za zgodą ZDP do 
kanalizacji deszczowej w ul. Leśnej. 
 

2. Czy kanalizację deszczową należy włączyć do istniejącej kd w ul. Leśnej (droga powiatowa 
2489P)? 
Odpowiedź: Wody odprowadzić do rzeki Kopel (dz. 152/1 obr. Tulce) lub za zgodą ZDP do 
kanalizacji deszczowej w ul. Leśnej. 
 

3. Proszę o podanie warunków technicznych dla zaprojektowania kanalizacji sanitarnej. 
Odpowiedź: Załączono warunki techniczne nr ZK.7024.01.2024 z dnia 16.01.2024. 
 

4. Proszę o wskazanie punktu włączenia projektowanej kanalizacji sanitarnej będącej przedmiotem 
zamówienia do istniejącej lub projektowanej sieci ks. 
Odpowiedź: Włączenie do sieci kanalizacji sanitarnej wykonać zgodnie z koncepcją budowy 
kanalizacji sanitarnej w Gminie Kleszczewo obejmującej miejscowości: Gowarzewo, Tulce, 
Szewce, Tanibórz, Komorniki, Nagradowice, wykonanej przez pracownię projektową STUDIO 
DK Sp. z o.o. w grudniu 2015 roku, którą umieszczono w załączeniu. 

 
5. Czy przyłącza kanalizacji sanitarnej należy zaprojektować do działek zabudowanych czy do 

wszystkich dz. budowlanych? 
Odpowiedź: Przyłącza kanalizacji sanitarnej należy zaprojektować do wszystkich działek 
budowlanych. 

 
6. Projektowane przyłącza ks zakończyć w pasie drogowym czy na działkach budowlanych? 

Odpowiedź: Projektowane przyłącza kanalizacji sanitarnej należy zakończyć studniami 
rewizyjnymi PVC DN 425 na terenie posesji w odległości ok. 2m od granicy z pasem drogowym. 
 

7. Czy projektowane przyłącza ks zakończyć studniami? 
Odpowiedź: Projektowane przyłącza kanalizacji sanitarnej należy zakończyć studniami 
rewizyjnymi PVC DN 425 na terenie posesji w odległości ok. 2m od granicy z pasem drogowym. 
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8. Proszę o załączenie warunków technicznych ZDP dla zakresu w drodze powiatowej nr 2489P. 
Odpowiedź: Zamawiający nie posiada warunków technicznych. Wykonawca, w trakcie 
realizacji przedmiotu zamówienia winien uzyskać wszystkie zgody, uzgodnienia, pozwolenia i 
decyzje niezbędne do wykonania przedmiotu umowy. 
 

 
 
 
Bogdan Kemnitz 
 
Wójt gminy Kleszczewo 


